

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Современные горные технологии"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|--|--|----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | | | класс 2 | | | | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | 4 | 5 | 6 | 7 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | | | | |
| Рабочие места (ед.) - основные/все | 87/142 | 87/142 | 0/0 | 38/39 | 4/15 | 45/88 | 0/0 | 0/0 | 0/0 | | | | | 10 | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 158 | 158 | 0 | 39 | 15 | 104 | 0 | 0 | 0 | | | | | 0 | |
| из них женщин | 12 | 12 | 0 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | | 0 | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | | 0 | |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | | 0 | |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | | | | | | |
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Обособленное подразделение ЭльгаУголь | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 272 | Старший маркшейдер | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 273 | Специалист по логистике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 274 | Старший системный администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 275 | Ведущий специалист по снабжению | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 276 | Заместитель руководителя подразделения по автомобильному транспорту | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 277 | Специалист по снабжению | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 278 | Эколог | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 279 | Начальник управления горными работами | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 280 | Инженер по строительству | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 281 | Инженер-сметчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 282 | Заместитель главного технолога | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Участок горных работ

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|------------------------------------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|----|-----|----|----|
| 283А | Машинист экскаватора (РС-4000) | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Да |
| 283-1А (283А) | Машинист экскаватора (РС-4000) | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Да |
| 283-2А (283А) | Машинист экскаватора (РС-4000) | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Да |
| 284А | Помощник машиниста экскаватора (РС-4000) | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Да |
| 284-1А (284А) | Помощник машиниста экскаватора (РС-4000) | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Да |
| 284-2А (284А) | Помощник машиниста экскаватора (РС-4000) | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Да |
| 285А | Машинист экскаватора (РС-5500) | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Да |
| 285-1А (285А) | Машинист экскаватора (РС-5500) | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Да |
| 285-2А (285А) | Машинист экскаватора (РС-5500) | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Да |
| 285-3А (285А) | Машинист экскаватора (РС-5500) | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Да |
| 285-4А (285А) | Машинист экскаватора (РС-5500) | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Да |
| 286А | Помощник машиниста экскаватора (РС-5500) | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Да |
| 286-1А (286А) | Помощник машиниста экскаватора (РС-5500) | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Да |
| 286-2А (286А) | Помощник машиниста экскаватора (РС-5500) | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Да |
| 286-3А (286А) | Помощник машиниста экскаватора (РС-5500) | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Да |
| 286-4А (286А) | Помощник машиниста экскаватора (РС-5500) | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Да |

Автоколонна № 1

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 287 | Делопроезводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 288А | Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 220 т.) | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Да |
| 288-1А (288А) | Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|------------------------------------------------------------------|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|----|-----|----|-----|-----|
| 295А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 295-1А (295А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 295-2А (295А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 296 | Мастер по ремонту и обслуживанию распределительных сетей карьера | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 297 | Машинист электростанции передвижной | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |

Автоколонна № 2

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|-----------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 298 | Делопродователь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|-----|-----------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|

Ремонтно-механический участок

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|-------------------------------------------------|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|
| 299А | Токарь-универсал | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 299-1А (299А) | Токарь-универсал | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 299-2А (299А) | Токарь-универсал | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 299-3А (299А) | Токарь-универсал | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 300А | Слесарь по ремонту гидравлического оборудования | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 300-1А (300А) | Слесарь по ремонту гидравлического оборудования | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 301А | Слесарь по ремонту агрегатов | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 301-1А (301А) | Слесарь по ремонту агрегатов | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 301-2А (301А) | Слесарь по ремонту агрегатов | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 302А | Мастер участка сварочных работ | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 302-1А (302А) | Мастер участка сварочных работ | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 303 | Слесарь по топливной аппаратуре | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 304 | Слесарь по ремонту компрессорного оборудования | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |

Автотранспортное управление

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|--------------------------|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 305 | Старший диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 306А | Электрослесарь | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 306-1А (306А) | Электрослесарь | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 307А | Слесарь-инструментальщик | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 307-1А (307А) | Слесарь-инструментальщик | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | Да | Нет |
| 307-2А (307А) | Слесарь-инструментальщик | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | Да | Нет |
| 307-3А (307А) | Слесарь-инструментальщик | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | Да | Нет |
| 308 | Ведущий инженер по безопасности дорожного движения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет |
| 309А | Старший механик (по ремонту автоотранспорта) | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 309-1А (309А) | Старший механик (по ремонту автоотранспорта) | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 310 | Заместитель начальника управления по ремонту авто-транспорта | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет |
| 311 | Заместитель начальника управления по эксплуатации автоотранспорта | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет |
| 312А | Старший механик (по ремонту технологического автоотранспорта) | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Да |
| 312-1А (312А) | Старший механик (по ремонту технологического автоотранспорта) | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Да |
| 313А | Механик по ТО (по автоотранспорту) | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Да |
| 313-1А (313А) | Механик по ТО (по автоотранспорту) | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Да |
| 314А | Механик по ТО (по технологическому автоотранспорту) | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Да |
| 314-1А (314А) | Механик по ТО (по технологическому автоотранспорту) | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Да |
| 315А | Старший механик по ТО | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Да |
| 315-1А (315А) | Старший механик по ТО | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Да |
| 316А | Инженер по эксплуатации автотранспорта | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | Нет |
| 316-1А (316А) | Инженер по эксплуатации автотранспорта | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | Нет |
| 317 | Инженер ПТО | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет |
| <i>Планово-технический отдел</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 318 | Ведущий инженер планово-предупредительных ремонтов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет |
| 319 | Инженер ПТО | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет |
| <i>Отдел логистики</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 320 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет |
| 321 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет |

Участок тракторно-бульдозерной техники

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|----------------------------------------------|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|----|-----|----|
| 322 | Механик | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 323 | Механик по ТО | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 324 | Начальник участка | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 325А | Слесарь по ремонту горного оборудования | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 325-1А (325А) | Слесарь по ремонту горного оборудования | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 325-2А (325А) | Слесарь по ремонту горного оборудования | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 325-3А (325А) | Слесарь по ремонту горного оборудования | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 326 | Заместитель начальника участка | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 327 | Механик (по выпуску вспомогательной техники) | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 328А | Машинист бульдозера (8 разряд) | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 328-1А (328А) | Машинист бульдозера (8 разряд) | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 329А | Машинист погрузочной машины (6 разряд) | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 329-1А (329А) | Машинист погрузочной машины (6 разряд) | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 329-2А (329А) | Машинист погрузочной машины (6 разряд) | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 329-3А (329А) | Машинист погрузочной машины (6 разряд) | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 329-4А (329А) | Машинист погрузочной машины (6 разряд) | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |

Автоколонна № 3

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|----------------------------------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 330 | Делопроезводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 331 | Механик (по выпуску авто-транспорта) | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 332 | Начальник автоколонны | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 333 | Заместитель начальника автоколонны | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 334А | Водитель вахтового автобуса (5 разряд) | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 334-1А (334А) | Водитель вахтового автобуса (5 разряд) | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 334-2А (334А) | Водитель вахтового автобуса (5 разряд) | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 335 | Водитель ассенизационной машины | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 336 | Машинист автогидроподъемника | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|---|---|-----|-----|---|---|-----|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 337 | Водитель автомобиля (тягач селельный Урап) | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 338 | Водитель автомобиля (тягач селельный Урап) | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 339 | Водитель автомобиля (топли-возаправщик) (5 разряд) | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 340 | Водитель автомобиля (топли-возаправщик) (5 разряд) | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 341 | Водитель автомобиля (топли-возаправщик) (5 разряд) | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 342 | Машинист универсального моторного подопревателя | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 343 | Машинист универсального моторного подопревателя | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 344 | Машинист передвижной паро-генераторной установки | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| <i>Участок дорожных работ</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 345 | Начальник участка | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 346 | Заместитель начальника участка | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| <i>Участок взрывных работ</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 347A | Водитель вахтового автобуса (5 разряд) | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 347-1A (347A) | Водитель вахтового автобуса (5 разряд) | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 347-2A (347A) | Водитель вахтового автобуса (5 разряд) | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 347-3A (347A) | Водитель вахтового автобуса (5 разряд) | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>Производственная служба</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 348 | Начальник смены | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| <i>Угольный склад</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 349 | Начальник смены | 2 | - | 3.2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 350 | Инженер-технолог | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет |
| <i>Участок буровзрывных работ</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 351 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет |
| <i>Служба снабжения и складского хозяйства</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 352 | Заместитель руководителя подразделения по снабжению и складскому хозяйству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет |
| 353 | Начальник складского хозяйства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет |
| 354 | Начальник отдела снабжения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет |
| 355 | Инженер по снабжению | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет |
| 356 | Водитель-экскаватор | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет |
| 357 | Ведущий инженер по снабжению | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет |

